SAVENES FITNESS

BULLETIN D'INSCRIPTION
ANNEE 2020- 2021

INOM e

PRENOM & oo PHOTO Obligatoire
Né(e)le s
AdresSSe :. .o

LUNDI :CARDIO MIX : 19h30- 20h30

MERCREDI :

Cocher les cours choisis

ZUMBA KIDS :( 8-12 ans) 18h-18h45
PILATES : 18h45-19h30
FITNESS :19h30-20h15
ZUMBA : 20h15-21h15

1 cours :
2 cours :
3 cours :
4 cours :

120€
150€
180€
200€

+ Rajouter 'adhésion a Savenes Fitness de 5 €

Réduction de 15 € pour les adhérentes 2019- 2020

Reglement total : ......... € cheque (ordre Savenes Fitness) OU ............ € en especes
Reglement en plusieurs fOiS.........ovvviiiiiiiiiii e

Certificat médical :

OUI NON

Je reconnais avoir pris connaissance du reglement intérieur

Date

Signature



